Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  1

Nº 189, 07 de outubro de 2019

Hospital Universitário Onofre Lopes

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  2

ABRAHAM BRAGANÇA DE VASCONCELLOS WEINTRAUB

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  3

 ............................................................................................... 4

Portaria nº 270, de 07 de outubro de 2019

Portaria nº 271, de 07 de outubro de 2019

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  4

Progressão Vertical 2019 – Resultado dos Recursos

Portaria nº 270, de 07 de outubro de 2019

O Superintendente do Hospital Universitário Onofre Lopes, filial da Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso das atribuições legais e estatutárias instituídas pela

Porta-ria nº 81 – EBSERH, de 23 de janeiro de 2015, publicada no DOU nº18, de 27 de janeiro de

2015, consoante a delegação de competência de que trata a Portaria n º 08/2019 – EBSERH, de

09 de janeiro de 2019, resolve:

Art. 1º Tornar público a decisão dos recursos interpostos ao resultado da classificação preliminar

da Progressão Vertical do Hospital Universitário Onofre Lopes, conforme disposto na Norma Sei

nº 01, de 10 de abril de 2019, publicada no Boletim de Serviço nº 567, de 12 de abril de 2019, e

suas alterações:

I – Tabela com o Resultado dos Recursos Interpostos ao Resultado da Classificação Preliminar da

Progressão Vertical 2019:

Matrícula Resultado

2260009 Deferido Totalmente

2237511 Deferido Totalmente

2226332 Indeferido

2148611 Deferido Totalmente

1148339 Deferido Totalmente

2348868 Deferido Totalmente

2169120 Indeferido

2169115 Indeferido

1148942 Deferido Totalmente

2243900 Deferido Totalmente

2993154 Deferido Totalmente

2214076 Deferido Totalmente

2085357 Deferido Parcialmente

2148391 Deferido Totalmente

1685337 Deferido Totalmente

2148497 Indeferido

2237552 Deferido Totalmente

2392089 Deferido Totalmente

1260186 Indeferido

2261141 Deferido Totalmente

2348897 Indeferido

2175495 Deferido Parcialmente

2348917 Deferido Totalmente

2233699 Indeferido

2315230 Deferido Parcialmente

2214989 Deferido Totalmente

1925840 Deferido Totalmente

2166515 Indeferido

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  5

2169234 Deferido Parcialmente

1107682 Deferido Parcialmente

2159638 Deferido Totalmente

2173415 Deferido Totalmente

1099827 Deferido Parcialmente

2260007 Deferido Totalmente

2263636 Indeferido

2169055 Deferido Totalmente

2348911 Deferido Totalmente

2356917 Deferido Totalmente

2243872 Deferido Parcialmente

2169321 Deferido Totalmente

2338452 Deferido Parcialmente

2348913 Deferido Totalmente

2843977 Deferido Totalmente

2233788 Deferido Totalmente

1971268 Deferido Totalmente

2214758 Deferido Totalmente

2250015 Indeferido

2148626 Deferido Parcialmente

2226661 Indeferido

2250287 Indeferido

2260019 Deferido Totalmente

2204377 Indeferido

1166434 Indeferido

2367321 Indeferido

2175683 Indeferido

2084733 Deferido Parcialmente

1934276 Deferido Parcialmente

2237497 Deferido Totalmente

2176031 Indeferido

2224622 Indeferido

2214641 Deferido Totalmente

2148484 Deferido Totalmente

2175733 Deferido Totalmente

2148422 Indeferido

2351940 Deferido Parcialmente

2233813 Indeferido

1466565 Indeferido

2169187 Deferido Parcialmente

2224220 Deferido Totalmente

1453593 Deferido Parcialmente

2169174 Indeferido

2348837 Indeferido

2169510 Indeferido

2250021 Deferido Totalmente

2175528 Deferido Parcialmente

2367190 Deferido Totalmente

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  6

2233974 Deferido Parcialmente

2177079 Deferido Totalmente

2243927 Deferido Totalmente

2721508 Indeferido

2159657 Deferido Totalmente

1213822 Deferido Totalmente

2272006 Deferido Parcialmente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 1º de outubro de 2019.

Stenio Gomes da Silveira
Superintendente

Progressão Vertical 2019 – Resultado Final

Portaria nº 271, de 07 de outubro de 2019

O Superintendente do Hospital Universitário Onofre Lopes, filial da Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso das atribuições legais e estatutárias instituídas pela

Portaria nº 81 – EBSERH, de 23 de janeiro de 2015, publicada no DOU nº18, de 27 de janeiro de

2015, consoante a delegação de competência de que trata a Portaria n º 08/2019 – EBSERH, de

09 de janeiro de 2019, resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado final com a classificação dos empregados na Progressão

Vertical do Hospital Universitário Onofre Lopes, conforme disposto na Norma Sei nº 01, de 10

de abril de 2019, publicada no Boletim de Serviço nº 567, de 12 de abril de 2019, e suas alterações:

I – Tabelas com o Resultado da Classificação Final da Progressão Vertical 2019:

a) Resultado Classificação Final dos empregados ocupantes de cargos de nível médio e técnico

do Hospital Universitário Onofre Lopes que serão contemplados com a Progressão Vertical, em

2019.

Ordem Matrícula Nível Atual Nível Progredido
Nota da Qualificação

Profissional

1 2423344 M40102 M40201 85.10

2 2173415 M40102 M40201 80.50

3 2150098 M40103 M40201 79.00

4 2367558 M40102 M40201 78.26

5 2169479 M40102 M40201 78.00

6 2173702 M40102 M40201 74.00

7 2175458 M40102 M40201 74.00

8 2237522 M40102 M40201 73.25

9 2148537 M40102 M40201 73.00

10 2272006 T40102 T40201 73.00

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  7

11 2392089 M40102 M40201 72.30

12 2169584 M40102 M40201 70.50

13 2148763 T36102 T36201 70.10

14 1148339 T36102 T36201 70.00

15 2348911 T40101 T40201 69.31

16 2367000 M40102 M40201 69.00

17 2148729 T36103 T36201 68.00

18 2148611 T36103 T36201 68.00

19 2159683 T40102 T40201 68.00

20 2226034 M40102 M40201 67.00

21 2159154 T36102 T36201 66.05

22 2167466 M40102 M40201 66.00

23 2148741 T36102 T36201 66.00

24 2233788 M40102 M40201 66.00

25 2356949 M40102 M40201 66.00

26 2148345 T36103 T36201 66.00

27 2148718 T40102 T40201 66.00

28 2224464 M40102 M40201 65.95

29 2348917 M40102 M40201 65.75

30 2179719 T36102 T36201 65.70

31 2148324 T36103 T36201 65.50

32 2356917 T36102 T36201 65.15

33 2260009 M40102 M40201 65.00

34 2169321 T36102 T36201 65.00

35 2175495 T36102 T36201 65.00

36 2175611 T36102 T36201 65.00

37 2169544 T36102 T36201 65.00

38 2204009 T24102 T24201 65.00

39 2214641 T36102 T36201 65.00

40 2224601 T36102 T36201 65.00

41 2259984 T36101 T36201 65.00

42 2243900 M40102 M40201 64.25

43 2177103 T36102 T36201 64.00

44 2204326 T40102 T40201 64.00

45 2175452 T36102 T36201 63.20

46 2148550 T36103 T36201 63.00

47 2148528 T36103 T36201 63.00

48 2148348 T36103 T36201 63.00

49 2148668 T36103 T36201 63.00

50 2148506 T36103 T36201 63.00

51 2148400 T36103 T36201 63.00

52 1762690 T36103 T36201 63.00

53 2148352 T36102 T36201 63.00

54 2148494 T36103 T36201 63.00

55 2148530 T36103 T36201 63.00

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  8

56 2159636 T36102 T36201 63.00

57 2159584 T36102 T36201 63.00

58 2159628 T36102 T36201 63.00

59 2159179 T40102 T40201 63.00

60 2148542 T36102 T36201 63.00

61 2148738 T36103 T36201 63.00

62 2169897 T36102 T36201 63.00

63 2169133 T36102 T36201 63.00

64 2169511 M40102 M40201 63.00

65 2169244 T36102 T36201 63.00

66 2169259 T36102 T36201 63.00

67 2169263 T40102 T40201 63.00

68 2169898 T36102 T36201 63.00

69 2169055 T36102 T36201 63.00

70 2169515 T36102 T36201 63.00

71 2169262 T36102 T36201 63.00

72 2169272 T36102 T36201 63.00

b) Resultado Classificação Final dos empregados ocupantes de cargos de superior do Hospital

Universitário Onofre Lopes que serão contemplados com a Progressão Vertical, em 2019.

Ordem Matrícula Nível Atual Nível Progredido
Nota da Qualificação

Profissional

1 2275547 S40502 S40601 90.05

2 1653199 C36102 C36201 82.96

3 1883562 C36102 C36201 78.70

4 2084733 C36103 C36201 72.28

5 2348837 S40202 S40301 72.00

6 1213822 C36102 C36201 70.60

7 1170368 C36102 C36201 70.15

8 1453593 S40102 S40201 69.80

9 2148449 C36102 C36201 67.75

10 2159635 S40102 S40201 66.80

11 2243886 S30201 S30301 65.50

12 1579770 C36102 C36201 64.00

13 2315190 C36102 C36201 62.55

14 1811948 S40402 S40501 62.45

15 1971268 C36102 C36201 61.90

16 2243927 C36102 C36201 61.75

17 2261822 C36102 C36201 60.85

18 1000480 C36102 C36201 59.17

19 2367190 S40202 S40301 58.50

20 1148942 S40302 S40401 58.00

21 1934276 S40202 S40301 56.00

22 2267619 C36102 C36201 55.70

Nº 189, segunda-feira, 07 de outubro de 2019

  9

23 2085357 S40202 S40301 55.40

24 2159159 S30203 S30301 55.05

25 2148484 C36102 C36201 54.45

26 2148513 S40203 S40301 53.50

27 1053736 C24502 C24601 53.50

28 2148694 C36103 C36201 52.90

29 1069668 C36102 C36201 51.00

30 1685337 S40203 S40301 50.40

31 2843977 S30201 S30301 50.30

32 2391984 C36102 C36201 49.15

33 2276815 C36102 C36201 49.00

34 1677019 C24502 C24601 48.90

35 2224606 C36102 C36201 48.65

36 1922938 C24501 C24601 48.55

37 2261141 S40202 S40301 48.00

38 2175528 S30202 S30301 48.00

39 2348889 S30202 S30301 47.90

40 2995731 S40202 S40301 47.55

41 1768381 C36102 C36201 47.25

42 2237511 C36102 C36201 47.10

43 1925840 C36102 C36201 47.00

44 1606724 C24501 C24601 47.00

45 1008967 C36102 C36201 46.25

46 1827429 C24502 C24601 45.93

47 2260019 C36102 C36201 45.80

48 2275537 C24502 C24601 45.52

49 2250013 S40102 S40201 45.38

50 1162081 C36102 C36201 44.30

51 2159650 C36102 C36201 44.00

52 2250021 C36102 C36201 44.00

53 2214989 S40102 S40201 43.85

Art.  2º   Esta portaria entra em vigor a partir do dia 1º de outubro de 2019.

Stenio Gomes da Silveira

Superintendente